
UCHWAŁA NR XL/444/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży przez Gminę Miejską Zabrze na rzecz 
Rzymsko-Katolickiej Parafii św. Franciszka nieruchomości położonej w Zabrzu przy ul. Jodłowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od ceny sprzedaży w drodze bezprzetargowej 
na rzecz Rzymsko-Katolickiej Parafii św. Franciszka w Zabrzu prawa własności nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Zabrze, obejmującej działkę 3352/36 o powierzchni 0,0228 ha, położonej w Zabrzu 
przy ul. Jodłowej, dla której prowadzona jest księga wieczysta GL1Z/00010083/1, na cele działalności sakralnej, 
tj. sprawowania kultu religijnego w obrębie krzyża usytuowanego na terenie nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 4AB8FF3E-1F3E-450A-AD50-9BBCB4D52062. Uchwalony Strona 1




